4° Torneo Barcelona Padel Tour Xpress by Nacex 2024

Jornadal
Grupo

Jornada 2
Grupo

Jornada 3
Grupo

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Local

Gerard
Ricard Noel

Ricard Roca
Raul Aranda

Edu Guri
Pedro Guri

Henrik Hgjgaard
Joan Josep Freixas Gené

Alex Diaz Biel
Pere Perez Jaro

Ivan Lépez Garcés
Victor Hernandez Martines

Local

Pablo Villalobos
Felipe Selva Von Koszta-Rab

Luis Torrazza
Dario Barrionuevo

Alex Merino Monzén
Jordi Gambus Rubio

Sergi Cortijo Gomez
Albert Campderros

Miguel Angel Martin
Joan Garcia Vicente

Rai Pavez
Rafael Mas Rojo

Local

Ricard Roca
Raul Aranda

Gorka Tapia
David Caballero

Samuel Martinez Rodriguez
Adrian Calderon Jurado

Henrik Hgjgaard
Joan Josep Freixas Gené

Ivan Lépez Garcés
Victor Hernandez Martines

1/2

Calendario: 22 Masculina / 22 Masc Grupos

Resultado

5-6

2-6

6-0

6-0

6-4

3-6

Resultado

6-2

5-6

6-4

6-3

Resultado

6-3

6-2

6-4

6-4

3-6

Visitante
Pablo Villalobos
Felipe Selva Von Koszta-Rab

Gorka Tapia
David Caballero

Alex Merino Monzoén
Jordi Gambus Rubio

Samuel Martinez Rodriguez
Adrian Calderon Jurado

Miguel Angel Martin
Joan Garcia Vicente

Pierre Tanguy
Ignacio Rivas

Visitante

Ricard Roca
Raul Aranda

Gerard
Ricard Noel

Henrik Hgjgaard
Joan Josep Freixas Gené

Edu Guri
Pedro Guri

Ivan Lépez Garcés
Victor Hernandez Martines

Alex Diaz Biel
Pere Perez Jaro

Visitante

Luis Torrazza
Dario Barrionuevo

Pablo Villalobos
Felipe Selva Von Koszta-Rab

Alex Merino Monzdén
Jordi Gambus Rubio

Sergi Cortijo Gomez
Albert Campderros

Rai Pavez
Rafael Mas Rojo



Jornada 3
Grupo

Jornada 4
Grupo

Jornada 5
Grupo

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Local

Pierre Tanguy
Ignacio Rivas

Local

Luis Torrazza
Dario Barrionuevo

Gerard
Ricard Noel

Edu Guri
Pedro Guri

Samuel Martinez Rodriguez
Adrian Calderon Jurado

Rai Pavez
Rafael Mas Rojo

Alex Diaz Biel
Pere Perez Jaro

Local

Gorka Tapia
David Caballero

Pablo Villalobos
Felipe Selva Von Koszta-Rab

Samuel Martinez Rodriguez
Adrian Calderon Jurado

Alex Merino Monzén
Jordi Gambus Rubio

Pierre Tanguy
Ignacio Rivas

Miguel Angel Martin
Joan Garcia Vicente

2/2

Resultado

3-6

Resultado

2-6

6-1

4-6

6-2

Resultado

3-6

6-2

5-6

6-5

2-6

P xporty

Visitante

Miguel Angel Martin
Joan Garcia Vicente

Visitante

Gorka Tapia
David Caballero

Ricard Roca
Raul Aranda

Henrik Hgjgaard
Joan Josep Freixas Gené

Sergi Cortijo Gomez
Albert Campderros

Pierre Tanguy
Ignacio Rivas

Ivan Lépez Garcés
Victor Hernandez Martines

Visitante
Gerard
Ricard Noel

Luis Torrazza
Dario Barrionuevo

Edu Guri
Pedro Guri

Sergi Cortijo Gomez
Albert Campderros

Alex Diaz Biel
Pere Perez Jaro

Rai Pavez
Rafael Mas Rojo
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	Calendario: 2ª Masculina / 2ª Masc Grupos


